IES Alt Penedes

Horari 2025-2026

Vilafranca del Penedes

Untis 2025

10/9/2025 17:33 (1)

2GSARI

2n curs Automatitzacio i robotica industrial

15:30
16:30

16:30
17:30

17:30
18:30

19:00
20:00

20:00
21:00

Dilluns

Dimarts

Sistemes Programables Avanca
GARCIA PUJOL, ANGEL
Robotica

Dimecres

Modul optatiu 01 (Robotica c
GARCIA PUJOL, ANGEL
Rob Col

.Modul optatiu 01 (Robotica c
MENDEZ HERNANDEZ, DAMIAN
Rob Col

Sistemes Programables Avanca
GARCIA PUJOL, ANGEL
Robotica

Modul optatiu 01 (Robotica c
GARCIA PUJOL, ANGEL
Rob Col

.Modul optatiu 01 (Robotica c
MENDEZ HERNANDEZ, DAMIAN
Rob Col

Modul optatiu 01 (Robotica c
GARCIA PUJOL, ANGEL
Rob Col

.Modul optatiu 01 (Robotica c
MENDEZ HERNANDEZ, DAMIAN
Rob Col

Esbarjo

Projecte Intermodular d'Auto
GARCIA PUJOL, ANGEL
Robotica

Robotica Industrial -(0966_E
GUAL GIL, JOAN CARLES
Robotica

Tutoria 2GSARI
PUJOL CORTACANS, PERE
Aula B3

Projecte Intermodular d'Auto
GARCIA PUJOL, ANGEL
Robotica

Robotica Industrial -(0966_E
GUAL GIL, JOAN CARLES
Robotica

Dijous

IPO Il -(1710_EEBO)
ROCA COLL, ASSUMPTA
Aula B3

Projecte Intermodular d'Auto
GARCIA PUJOL, ANGEL
Robotica

Projecte Intermodular d'Auto
GARCIA PUJOL, ANGEL
Robotica

Divendres

21:00
22:00




